Директору МБОУ «СОШ № 31» г. Чебоксары Григорьеву А.Д.
родителя (законного представителя)
ФИО _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)______________________________

в группу по программе дополнительного образования детей и взрослых «Happy English».

Дата _____________					Подпись__________________